[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18.12.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	902-па

	Об утверждении плана (программы) финансово хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ханкайского муниципального района Приморского края на 2019 год

	В соответствии с федеральными законами от 14.11.2002 № 161-ФЗ                       «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 10.12.2015 № 679-па «Об утверждении Порядка составления и утверждения показателей планов (программ) финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий Ханкайского муниципального района», Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план (программу) финансово-хозяйственной деятельности муниципального унитарного предприятия «Жилищно-коммунальное хозяйство» Ханкайского муниципального района Приморского края на 2019 год.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района -

	главы Администрации

	муниципального района
	        А.С. Бурая